stina, Buzanum Zuchiunum, Sanctus Nicerus, Sancta Agata, Regium ultra

partem Mese, Mesa, Flomaria muri, Solarium, Balnearia, Casale Calimere,

Casale Clisto, Giracium, Sanctus Paulus, Carvicisium, Tropea, Bova,

Amendolia, Bruzanum, Comitatus Bruzani et Bubalini. De quorum instru-

mentorum receptione presentes mittimus vobis rationalibus.

Datum Neapoli [anno Domini McCLXXVJo]
'

Februarii IVe indictionis.

X

MANDATUM REGIS

Napoli, [1276] marzo 27.

Si ordina al giustiziere di Calabria di costringere Anselmo de Caprosia,

signore di Castelvetere, a restituire a Riccardo Guarna da Gerace gli animali

di cui abusivamente si era impadronito.

Reg. Ang. 9, f.o 1212

xxvijo. Marcii, iije. Indictionis scriptum est justiciario Calabrie. Ex parte

Riccardi Guarne de Giracio militis devoti nostri porrecta nobis petitio con-

tinebat quod Anselmus de Caprosia miles dominus Castri veteris quedam
animalia ipsius Riccardi que ipse tenebat et possidebat videlicet boves ara-

torios triginta, boves et vaccas indomitos centum septem, oves et capras

sexcentas quinquaginta, jumenta octo et pullos equos sex auctoritate pro-

pria cepit et capi fecit per se et suos et ea sine causa racionabili detinet et

sibi restituere contradicit in ipsius Riccardi preiudicium et gravamen. Cum-

que prefatus Riccardus super hoc supplicaverit sibi per nos secundum
iusticiam provideri dictusque Anselmus in presencia nostra de capsione

dictorum animalium fuerit non tamen de ipsorum numero seu quantitate

confessus, de qua dixit quemdam procuratorem suum quem habet in

castro veteri, habere noticciam eidem Anselmo per alias litteras nostras

iniungimus ut animalia ipsa per ipsum vel procuratorem suum aut suos

capta eidem Riccardo integre restitui faciat omni occasione ac difficultate

remotis. Quo circa devocioni vestre sub pena contemptus presentis man-

dati nostri Regia qua fungimur auctoritate mandamus quatenus si dictus
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Anselmus huiusmodi mandatum nostrum noluerit vel distulerit adimplere

vos eadem animalia dicto Riccardo sine difficultate aliqua restitui faciatis

eumdem Anselmum et procuratorem suum ad hoc omni choercione qua

expedire videritis compellentes, volumus insuper et mandamus ut si esset

de ipsorum animalium numero seu quantitate contentio stetis inde jura-

mento Riccardi predicti et eosdem Anselmum et procuratorem suum ad

restitucionem ipsorum animalium que vobis per eiusdem Riccardi jura-

mentum constiterit dictum Anselmum seu procuratorem eius eidem Ric-